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Aika  Keskiviikko 21.2.2017 klo 16.30 – 18.35 
 
Paikka  Alavan kirkon seurakuntasali, Keihäskatu 5 
    
Kokoonpano ja läsnäolo  
  Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä   
  Upi Heinonen  jäsen  poissa   
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä kohdat 20-27 
  Keijo Karttunen jäsen  läsnä  
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa   
  Mirja Kontio  jäsen/varapuheenjohtaja läsnä 
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä  
  Kyösti Miettinen   jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä 
  Teemu Soini  jäsen  läsnä 
  Miika Tammekann jäsen  läsnä kohdat 24-40 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä  
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä kohdat 20-35 
  Taisto Toppinen jäsen  poissa   
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä  
  Toivo Väisänen Saila Koikkalaisen varajäsen läsnä 
   Kati Mykkänen Taisto Toppisen varajäsen läsnä kohdat 20-33 
  
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo   
  Hanna Vasiljev vs. 1. kappalainen poissa   
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori läsnä kohdat 20-32 
  Anu Kiviranta  rovastikuntapastori poissa 
  Sisko Paulus  sihteeri  läsnä   
 
Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 

 Sisko Laitinen diakoniatyöntekijä  läsnä  
      kohdat 20 – 23 ja 27 

  Katja Nenonen toimistoharjoittelija  läsnä 
 
20 
KOKOUKSEN AVAUS  Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 442. 
   
21 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
  Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 

on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneu-
vosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seura-
kuntaneuvoston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tila-
päisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokouk-
seen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian 
Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 

 
Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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22 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN JA TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 
  Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja  
  nähtävillä 22.2. – 23.3.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, 
  Keihäskatu 5 B. 
 
Esitys  Valitaan pöytäkirjantarkastajat. 
 
Päätös  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Keijo Karttunen ja Toivo Väisänen. 
   
23 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.    
 
Päätös  Lisättiin kohdat 35 Alavan kirkkokuoron muistaminen ja 36 Alavan seura-

kunnan 1. kappalaisen viran haastattelutyöryhmän täydentäminen, muu-
ten esityslistan mukaan. 

 
24 
ALAVAN SEURAKUNNAN OSUUS KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTIEN YHTEISEEN 
TOIMINTAKERTOMUKSEEN 
 

Alavan seurakunnan osuus Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakerto-
mukseen 2017 on liitteessä 1. Toimintakertomus on lyhyt yhteenveto eri 
työalojen ja -alueiden toimintakertomuksista yhteisen kirkkoneuvoston ja 
hallintoviraston ohjeiden mukaisesti. Kuopion ev.lut. seurakuntien toimin-
takertomus 2017 esitetään kirkkovaltuustolle keväällä 2018. 
 

Esitys   Alavan seurakunnan osuus Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakerto-
mukseen 2017 merkitään tiedoksi, liite 1. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
25 
ALAVAN SEURAKUNNAN AIKUISTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 JA KEVÄÄN 
2018 TAPAHTUMASUUNNITELMA 
 
  Aikuistyöstä vastaava pastori Anna Väätäinen on laatinut aikuistyön toi-

mintakertomuksen vuodelta 2017, liite 2, sekä kevään 2018 aikuistyön 
tapahtumasuunnitelman, liite 3. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan aikuistyöstä.  
 
Päätös  Seurakuntaneuvosto hyväksyi Alavan seurakunnan aikuistyön toiminta-

kertomuksen vuodelta 2017 ja kevään 2018 tapahtumasuunnitelman.  
 
26 
ALAVAN SEURAKUNNAN LÄHETYSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 JA 
TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄÄLLE 2018 
 
 Alavan seurakunnan lähetystyön johtokunta on lähettänyt seurakunta-

neuvostolle lähetystyön toimintakertomuksen vuodelta 2017, liite 4 ja 
toimintasuunnitelman keväälle 2018, liite 5.    
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Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lähetys-

työstä. 
 
Päätös  Seurakuntaneuvosto hyväksyi Alavan seurakunnan lähetystyön toimin-

takertomuksen vuodelta 2017 ja toimintasuunnitelman keväälle 2018. 
 
27 
ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIA- JA YHTEISKUNTATYÖN TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2017  
   Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyön johtokunta on lähettä-

nyt seurakuntaneuvostolle diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakerto-
muksen vuodelta 2017, liite 6. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan diakonia- ja 

yhteiskuntatyöstä. 
 
Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteis-

kuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2017.  
 
28   
ALAVAN JA KALLAVEDEN SEURAKUNNAN RAJAN TARKASTAMINEN JYNKÄNVUOREN 
ALUEELLA 
 
   Alavan seurakunnan ja Kallaveden seurakunnan alueraja Jynkänvuoren 

alueella Saaristokaupungissa kulkee tällä hetkellä osittain rakenteilla ole-
van alueen keskeltä ja jakaa näin tulevat asukkaat eri seurakuntiin sattu-
manvaraisesti. Kallaveden seurakunta on tehnyt esityksen seurakuntara-
jan tarkastamiseksi, liite 7.   

 
Esitys   Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa Kallaveden seurakuntaneuvoston 

esitystä seurakuntarajojen tarkastamiseksi. 
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
 
29 
SUOMEN LÄHETYSSEURAN HALLITUKSEN JÄSENEN ASETTAMINEN EHDOKKAAKSI 
   

Suomen Lähetysseuran hallituksen jäsenten ehdolle asettaminen päät-
tyy 28.2.2018. Lähetysseuran hallituksen jäsenistä kirkkoherra Jaana 
Marjanen on erovuorossa toisen toimikauden jälkeen. Kirkkoherra Mar-
janen on ollut Lähetysseuran hallituksessa ainoana Kuopion hiippakun-
nan edustajana. Hallituksen jäsen voi työskennellä hallituksessa kolme 
perättäistä hallituskautta. 
Kirkkoherra Jaana Marjanen on antanut suostumuksensa ehdokkaaksi 
Suomen Lähetysseuran hallituksen jäseneksi seuraavaksi kolmevuotis-
kaudeksi. 

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto nimeää kirkkoherra Jaana Marjasen ehdok-
kaaksi Suomen Lähetysseura ry:n hallitukseen.  

 
Päätös    Esityksen mukainen. 
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30 
SIRPA RISSASEN NIMIKKOSOPIMUKSEN JATKO 
 
 Medialähetysjärjestä Sanansaattajien 9.11.2017 tiedotteen mukaan 

Sirpa Rissanen on siirtymässä vuodenvaihteessa Mongoliaan Wind 
FM:n palvelukseen Medialähetys Sanansaattajien eli Sansan lähettinä. 
Sirpan työhön kuuluu hankehallintoa ja hankehallinnon koulutusta pai-
kallisille työntekijöille. Sansa tukee Ulaanbaatarissa toimivan perheradio 
Wind FM:n ohjelmia. Sansa toivoo, että seurakuntamme jatkaisi tuke-
aan Rissaselle myös uudessa työtilanteessa Wind FM:n palveluksessa, 
liite 8. Alavan seurakunnan lähetystyön johtokunta on käsitellyt asiaa 
kokouksessaan 22.1.2018 ja päättänyt esittää seurakuntaneuvostolle, 
että Sirpa Rissasen työn tukemista jatkettaisiin entisen sopimuksen mu-
kaisena. 

 
Esitys Alavan seurakuntaneuvosto päättää, että Sirpa Rissasen työn tukemista 

jatketaan. 
 
Päätös Esityksen mukainen.  
 
31 
LÄHETYSJUHLAT KUOPIOSSA 25. – 27.5.2018 
 

Vuoden 2018 Lähetysjuhlat järjestetään Kuopiossa 25. – 27.5.2018. Lä-
hetysjuhlien yhteydessä pidetään myös Suomen Lähetysseuran vuosi-
kokous.   
 
Alavan seurakunnan lähetystyönjohtokunta on kokouksessaan 
22.2.2018 päättänyt esittää seurakuntaneuvostolle, että Suomen Lähe-
tysseuran vuosikokouksenedustajiksi lähetystyön johtokunnasta valittai-
siin Sakari Kainulainen ja Eija Kapulainen. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee Suomen Lähetysseuran vuosikokous-

edustajiksi Sakari Kainulaisen ja Eija Kapulaisen. 
 
Päätös Esityksen mukainen. 
 
32 
NIINA BHATTARAIN EROPYYNTÖ LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNNAN VARAJÄSENYYDESTÄ 
 
 Johtokunnan varajäsenenä toiminut Niina Bhattarai on pyytänyt eroa 

lähetystyön johtokunnasta. Hänen tilalleen esitetään valittavaksi Eeva 
Nukarinen.  

 
Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää eron Niina Bhattaraille ja valitsee hänen 

tilalleen lähetystyön johtokuntaan Eeva Nukarisen. 
 
Päätös Esityksen mukainen. 
  
33 
LÄHIESIMIESTEN NIMEÄMINEN ALAVAN SEURAKUNTAAN 
 

 Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on lähiesimiesjärjestelmä Järvi-
Kuopion ja Kallaveden seurakunnissa, Alavan seurakunnan lapsityössä 
sekä kiinteistötoimessa. Johtoryhmässä on suunniteltu lähiesimiesjär-
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jestelmän laajentamista kaikkiin seurakuntiin 1.4.2018 alkaen. Se huo-
jentaisi kirkkoherran työtaakkaa, joka viime vuosien aikana on kasvanut 
huomattavasti. Samalla se tarjoaisi mahdollisuuden edetä esimiestehtä-
viin organisaatiossa, jossa nämä mahdollisuudet ovat varsin rajalliset. 
Talousvaikutukset olisivat Järvi-Kuopion ja Kallaveden kokemuksen pe-
rusteella varsin pienet, sillä lähiesimiehen tehtävää hoidettaisiin oman 
toimen ohella. Palkanlisästä kaikille lähiesimiehille päättäisi henkilöstö-
asiain johtokunta. 

  
 Lähiesimiesjärjestelmästä on keskusteltu Alavan seurakunnan työnteki-
jöiden kesken. Alavan seurakuntaan voitaisiin nimetä kaksi uutta lä-
hiesimiestä, toinen diakoniatiimille ja toinen nuorisotyön tiimille. Tämä 
järjestely selkeyttäisi työn organisointia sekä vähentäisi kirkkoherran 
suorien alaisten määrää kuudella. 

  
Diakoniatiimiin kuuluvat kolme diakonian viranhaltijaa ja diakoniapappi. 
Nuorisotyön tiimiin kuuluvat kolme nuorisotyönohjaajaa ja nuoriso-
pappi. Papit osallistuvat tiimien työskentelyyn kuitenkin niin, että kirkko-
herra on heidän esimiehensä, koska pappien päätehtävä liittyy juma-
lanpalveluselämään ja kirkollisiin toimituksiin.  

  
Ehdotus lähiesimiesten tehtävänkuvaukseksi lähetetään liitteessä 9. 
Valmistelun pohjana on käytetty Järvi-Kuopion ja Kallaveden seurakun-
tien vastaavia asiakirjoja. 

  
Kirkkoherra on käynyt keskustelun molemmissa tiimeissä lähiesimie-
hen tehtävästä yhteistoimintalain edellyttämällä tavalla. Oman kiinnos-
tuksen ja suostumuksen perusteella voitaisiin nimetä pastori Anu Kivi-
ranta nuorisotiimin lähiesimieheksi. Diakoniatiimissä on tapahtumassa 
merkittäviä muutoksia kahden työntekijän vaihtuessa. On perusteltua 
odottaa kunnes diakoniatiimi on muotoutunut ja tehdä päätös lä-
hiesimiehestä rekrytointien jälkeen 

  
Esitys                                 1. Hyväksytään Alavan seurakunnan lähiesimiesten tehtävänkuvaus  

liitteen 9 mukaisena. 
2. Nimetään nuorisopastori Anu Kiviranta nuorisotyön lähiesimieheksi 
1.4.2018 alkaen. 
3. Todetaan, että lähiesimiehen palkanlisästä päättää henkilöstöasiain 
johtokunta. 
4. Päätetään diakoniatyön lähiesimiehestä syksyn 2018 aikana. 
 

Päätös Esityksen mukainen.   
 
34 
SINIKKA MARTTILAN RAPORTTI ISRAELIN MATKASTA 6.9.- 2.12.2017 
 
Esitys   Merkitään tiedoksi Sinikka Marttilan raportti Israelin matkasta, liite 10. 
 
Päätös     Esityksen mukainen. 
 
35     
ALAVAN KIRKKOKUORON MUISTAMINEN 
 

Suomen Kirkkomusiikkiliitto on valinnut kuopiolaisen Alavan kirkkokuo-
ron vuoden 2018 musiikkiryhmäksi. Huomionosoitus on tunnustus ansi-
okkaasta työstä kirkkomusiikin piirissä. 
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Tunnustus haluttiin antaa ryhmälle, joka toteuttaa aktiivista, innostavaa 
ja ennakkoluulotonta toimintaa kirkkomusiikin parissa. Lisäksi tänä 
vuonna valinnassa haluttiin erityisesti painottaa kirkkomusiikin moni-
puolisuutta ja sitä, kuinka kirkkomusiikkitoiminnassa voi taiteellisten ar-
vojen rinnalla tehdä sosiaalista hyvää kuten lisätä yhteisöllisyyttä tai 
antaa ihmiselämälle mielekästä sisältöä. 
Kuoron toimintaperiaatteena on, että seurakunnan rahoituksella järjes-
tyy koko perustoiminta. Näin konserttien tulot pystytään ohjaamaan hy-
väntekeväisyyskohteisiin. 
 

Esitys  Seurakuntaneuvosto kiittää Alavan kirkkokuoroa esimerkillisestä työstä 
ja lahjoittaa muistamisenaan 500 euroa kuoron tilille kuoron virkistystoi-
mintaan omista käyttövaroistaan. 

 
Päätös Esityksen mukainen. 
 
36 
ALAVAN SEURAKUNNAN 1. KAPPALAISEN VIRAN HAASTATTELUTYÖRYHMÄN 
TÄYDENTÄMINEN 
 
Esitys   Täydennetään haastattelutyöryhmää Kuopion ev.lut. seurakuntayhty- 

män henkilöstöpäällikkö Arja Keräsellä. 
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
 
37 
ILMOITUSASIAT Ilmoitusasioita ei ollut. 
 
38 
SEURAAVAT KOKOUKSET  
 

  Seuraavat seurakuntaneuvoston kokoukset ke 28.3. klo 17, to 19.4. klo    
16.30 ja ke 30.5. klo 16 (Poukama). 

 
39     
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 
 

  Puheenjohtaja antoi liitteen 11 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja vali-
tusosoituksen. 

   
40    
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.35. 
 
 
 
   Hannu Koskelainen  Sisko Paulus 
   puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
   Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 21.2.2018. 
 
 
 
   Keijo Karttunen  Toivo Väisänen 


